СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцать девятая  сессия)

05.06.2015

                                                                            №
 248

                                              с.Палецкое

Об угрозе возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с обеспечением населения с.Палецкое питьевой водой
   Рассмотрев жалобы жителей с.Палецкое Совет депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

   РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе Палецкого сельсовета Баганского района В.И Калачу ходатайствовать перед  Главой Баганского района Ю.М.Вязовым о выделении денежных средств на бурение новой скважины.

2. Главе Палецкого сельсовета В.И.Калачу подготовить проектно сметную документацию с прохождением государственной экспертизы.

3. Данное решение направить в комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Баганского района.

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                              В.И.Калач
Председатедь Совета депутатов

Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                     В.И.Калач